
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015187 - Biomedik II

: 3C

Jadwal Kuliah R.LB501 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISMAWATI PANGESTIKA

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Anatomi Fisiologi  24 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

3 Okt 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Integumen, Sistem Muscular dan 

Sistem Skeletal

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

10 Okt 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Saraf dan Sistem Panca Indra  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

17 Okt 2023

Homeostasis, Komunikasi Antar Sel, Kelenjar Endokrin dan 

Kelenjar Eksokrin

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

24 Okt 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Kardiovaskuler dan Sistem 

Urinaria

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

31 Okt 2023

Patofisiologi Gangguan Sistem Organ (Katarak, Hipertensi, 

Psoriosis, Dermatitis, Hipertiroidisme dan Diabetes 

Melitus)

 26 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

7 Nov 2023

Patofisiologi Gangguan Sistem Organ (Penyakit Parkinson, 

Stroke, Myositis, Cramp, Nefrolitiasis dan Penyakit Jantung 

Koroner)

 25 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Selasa

14 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  30 RISMAWATI PANGESTIKA
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Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat
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/
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MHS
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Nov 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Digesti dan Sistem Respirasi  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Selasa

5 Des 2023

Anatomi dan Fisiologi Sistem Reproduksi pada Wanita  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

12 Des 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Reproduksi Pria  25 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Senin

18 Des 2023

Anatomi-Fisiologi Sistem Imun dan Limfatik  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

19 Des 2023

Praktik Pengukuran Kesehatan Dasar (Tekanan Darah, 

Pemeriksaan Gula Darah, Asam Urat, Kolesterol, dan 

Antropometri)

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Kamis

28 Des 2023

Patofisiologi Sistem Respirasi, Sistem Digesti dan Sistem 

Reproduksi Pria

 22 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

2 Jan 2024

Patofisiologi Sistem Reproduksi Wanita, Sistem Imun dan 

Sistem Limfatik

 30 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Selasa

16 Jan 2024

UAS  30 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Rismawati Pangestika
Typewritten text
17 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015187 - Biomedik II

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202321 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 18 Des 2023 19 Des 2023 28 Des 2023 2 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015004 YULIANA DIONY RITZ 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2205015048 FAKHRI LUTHFIAN ADITAMA 11  69V V V V V X X V V V X X V X V V

 3 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015078 AMALIA ALTIFANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015087 SITI CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015091 NIRBITA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 14 2205015093 RIRIS KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015094 NISA NURFARISA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015100 SITI NURHALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015106 INDAH HERMAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015107 GINA ASRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR
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HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202321 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 18 Des 2023 19 Des 2023 28 Des 2023 2 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015110 JASMINE ULIN NUHA 14  88V V V V V V X V V V V V V X V V

 23 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015120 LAILATUL MAULIDAH 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 25 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN 14  88X V V V V V V V V V V V V X V V

 26 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205019002 ESTY RIDHA WARDHANI 5  31X X X X V X X V X X X X V X V V

 29 2205019004 IAN ARYA PUTRA 5  31X X X X V X X V X X X X V X V V

 30 2205019006 YHANIK NUR WIDYASTUTY 5  31X X X X V X X V X X X X V X V V

 24.00Jumlah hadir :  27  27  27  30  26  25  30  26  26  25  26  30  22  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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:

:

:

:

:

Biomedik II

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2205015004 YULIANA DIONY RITZ  68 84  73 81 B 74.50

 2 2205015048 FAKHRI LUTHFIAN ADITAMA  67 71  71 82 B 70.90

 3 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH  71 84  67 85 B 73.40

 4 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA  69 84  71 80 B 73.90

 5 2205015075 NADIA CAMELIA PUTRI  68 84  86 86 A 80.20

 6 2205015078 AMALIA ALTIFANI  68 84  76 86 B 76.20

 7 2205015080 DIVA AQILAH APRIYANTI  68 84  80 87 B 77.90

 8 2205015081 FIRZA HAIDAR QURROTA AYUN  68 84  87 85 A 80.50

 9 2205015083 MISYKA RAHMA AWALIA  73 84  93 86 A 84.50

 10 2205015086 DINDA CEMPAKA DEWI  76 84  80 85 A 80.10

 11 2205015087 SITI CHOIRUNNISA  68 84  82 87 B 78.70

 12 2205015089 ABEL RIA SEPTIANI  68 84  78 84 B 76.80

 13 2205015091 NIRBITA  64 80  76 85 B 74.10

 14 2205015093 RIRIS KURNIAWATI  76 84  87 87 A 83.10

 15 2205015094 NISA NURFARISA  56 84  58 80 C 64.80

 16 2205015095 PUTRI ARISTA WIDYA  68 84  73 86 B 75.00

 17 2205015100 SITI NURHALIMAH  68 84  69 85 B 73.30

 18 2205015103 SYVANA DHEA SAFITRI  69 84  80 86 B 78.10

 19 2205015105 NISRINA NUR NAZIHAH  73 84  78 87 B 78.60

 20 2205015106 INDAH HERMAWATI  71 84  67 85 B 73.40

 21 2205015107 GINA ASRIYANI  68 84  86 86 A 80.20

 22 2205015110 JASMINE ULIN NUHA  68 84  69 86 B 73.40

 23 2205015113 AFRILLYA YOSSI WIANMAR  68 84  78 84 B 76.80

 24 2205015120 LAILATUL MAULIDAH  56 84  68 85 B 69.30

 25 2205015124 HERMA AVITA ROEHAN  68 84  76 80 B 75.60

 26 2205015127 TARISA MULYA RASTRA SEWA KOTAMA  73 84  84 87 A 81.00

 27 2205015128 ANNISA SYAIDAH AZZAHRA  74  58 75

Rismawati Pangestika
Typewritten text
  56

Rismawati Pangestika
Typewritten text
62.40

Rismawati Pangestika
Typewritten text
C
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N
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N.Aktif

 28 2205019002 ESTY RIDHA WARDHANI

 29 2205019004 IAN ARYA PUTRA

 30 2205019006 YHANIK NUR WIDYASTUTY

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd


